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Pompka elektryczna do
materacy pitek Froyak
zestaw 3 koncowki mocna

CZARNA

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Zasilanie

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj

Cechy dodatkowe

Model

Pojemnos¢

Moc

Liczba kohcéwek
Przeptyw powietrza
Dtugos¢ weza

Dtugos¢ pompki

50,00 zt

72048

72048
5701390634060
5701390634060
72048

Froyak

sieciowe

0.42

elektryczne

funkcja
wypompowywania

Pompka elektryczna
500

130

3

500

130

13
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Pompka elektryczna Froyak 130W do pompowania
materaca, pitki lub basenu ogrodowego

OPompka elektryczna zasilana z gniazdka sieciowego - idealna do pompowania materacéw, pitek, basenéw ogrodowych itp.

Bardzo solidne wykonanie sprawia, ze pompka bedzie dobrze stuzy¢ przez diugie lata. Jest mata, poreczna a jednoczesnie
bardzo wydajna.

OPrzeznaczona jest do pompowania i wypompowywania powietrza z réznych przedmiotéw. Idealnie sprawdzi sie na campingu i
nad jeziorem.

OW zestawie znajdujg sie 3 koncdwki pompujace o réznej srednicy

OPo ztozeniu pompka zajmuje niewiele miejsca, mozna jg bez problemu wozi¢ w bagazniku samochodowym lub na tédce.

Dane techniczne:

¢ Produkt fabrycznie nowy, wysoka jakos¢!

¢ Mozliwo$¢ wypompowywania i pompowania,

e Wymiary z opakowaniem: 9.5 x 5.7 x 13.3 cm,

¢ Kolor: czarna (w innych ofertach mamy jeszcze z6tta, niebieska),
e Przeznaczenie: materac, pitka, basen oraz wiele innych!
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